
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy 000782 00 19 
Č. dodatku 000782 04 19 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě č. 000782 00 19 

 

Smluvní strany 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:       Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Zastoupená:    Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
                       Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva  
IČO:                   00005886 
DIČ:                 CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:        1930731349/0800 
OR:                  MS Praha, sp. zn.: B 847  
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
PRAGOIMEX a.s. 
 
se sídlem:  Pod náspem 795/12, Libeň, 190 00 Praha 9 
Zastoupená:  Ing. Vladimírem Faltýskem, předsedou představenstva 
IČO:   15888100 
DIČ: CZ15888100, plátce DPH 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic 
Číslo účtu:  1387678848/2700 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 501 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely na základě ukončeného zadávacího zařízení dne 7. 10. 2019 Rámcovou 
dohodu o konsignačním skladu a o poskytování dodávek č. 000782 00 19 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
18. 7. 2022, Dodatku č. 2 ze dne 9. 11. 2022 a Dodatku č. 3 ze dne 30. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“).  
 
Jelikož 7. 10. 2023 má uplynout doba, na niž byla Smlouva uzavřena, a zadávací řízení pro zajištění 
navazujícího plnění ještě nebylo zahájeno, dohodly se Smluvní strany v souladu s čl. 13.1 Smlouvy 
na uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále jen „Dodatek“), a to v souladu s § 222 odst. 4  zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“). 

2 Předmět dodatku 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na následujících změnách Smlouvy. 
 
1. Čl. 11.1 Smlouvy se mění následovně : 

 
Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do doby, kdy celkové plnění z Rámcové dohody 

na základě Dodatku dosáhne 9,99 % z hodnoty již realizovaného plnění ke dni nabytí účinnosti Dodatku, 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

včetně zahrnutí změn provedených na základě dodatků č. 1-3. nebo do uzavření nové rámcové 
dohody zajišťující plnění předmětu této Rámcové dohody, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve. Předtím může být tato Rámcová dohoda ukončena pouze na základě dohody příslušných 
Smluvních stran, výpovědí dle níže uvedených podmínek nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran 

v souladu s tímto článkem. 
 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

 

…………………………………………. …………………………………………….. 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, PRAGOIMEX a.s. 
akciová společnost Ing. Vladimír Faltýsek 
Ing. Petr Witowski předseda představenstva 
předseda představenstva 
 
 
 
………………………………………….  
Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost  
Ing. Jan Šurovský, Ph.D.  
člen představenstva 

http://www.dpp.cz/

